
 
 

Mgr. Jiří Ulvr 

člen rady Libereckého kraje, resort hospodářského a regionálního rozvoje, 

evropských projektů, územního plánování a rozvoje venkova 

T 485 226 310  E jiri.ulvr@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a  461 80 Liberec 2 

Datová schránka  c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO  70891508 

DIČ  CZ70891508 

 

 

  

 

 

Liberec 30. března 2022 

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

 

dovoluji si Vás touto cestou informovat o vyhlášení nového programu č. 2.8 Dotačního fondu 

Libereckého kraje, oblast podpory regionální rozvoj – Podpora dodatečné instalace 

akumulační nádoby u domácích kotlů na pevná paliva o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu od 10 kW do 300 kW včetně, který slouží jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu 

ústředního vytápění, a splňuje požadavky přílohy č. 11 zákona č. 201/2012 Sb., tj. kotle 3, 4, 5 

emisní třídy podle ČSN EN 303-5 a kotle s ekodesignem. 

 

Žadatelem v tomto programu může být fyzická osoba nepodnikající, vlastnící „rodinný 

dům“ na území Libereckého kraje, ve kterém bude instalovaná akumulační nádoba.  
 

Příjem žádostí bude probíhat od 2. 5. 2022 do 18. 5. 2022. Účelovou neinvestiční dotaci z 

Dotačního fondu LK lze využít na projekty realizované v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

Dotace bude poskytnuta až do výše 70 % z celkových způsobilých výdajů projektu, avšak 

maximálně 30.000 Kč, a to na výdaje na pořízení akumulační nádoby a na její připojení na 

otopnou soustavu. 

 

Podrobné informace naleznete na stránkách kraje http://dotace.kraj-lbc.cz.  Případné dotazy 

k žádostem je možné konzultovat na telefonním čísle 485 226 327, e-mailu 

alena.klimova@kraj-lbc.cz nebo osobně ve 3. patře Evropského domu. Kontaktní osobou je 

Ing. Alena Klímová. 

 

Ocením distribuci letáku, jež je přílohou tohoto dopisu. Prosím Vás o zveřejnění těchto 

informací na webových stránkách Vaší obce, v obecním zpravodaji, na úřední desce případně 

dalšími způsoby, které se ve Vaší obci osvědčily.  

 

Děkuji Vám za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

http://dotace.kraj-lbc.cz/
mailto:alena.klimova@kraj-lbc.cz

		2022-03-30T12:14:35+0200




